
GLAS NEBA 5
PORUKE [(RALJ[CE LJUBAVI 2004.

Mali Lošinj - HRVATSKA



- 2 -

GLAS NEBA
Glasilo (bilten) Molitven~ zajednice
KRALJICE LJUBAVI uMalom Lošinju
51550 MALI LOSINJ, S.K. Kozulica 1
Telefon 051/234-055
Za sve obavijesti nazvati popodne

NAPOMENA CITATELJIMA
Majka Kraljica ljubavi ukazuje se uMalom
Lošinju neprekidno od 16.02.1990. godine
i daje Poruke za svijet.
Do 06.07.1995. godine Majka je dava la Poruke
svakodnevno.
Od 07.07.1995. do 14.09.1997. godine Majka
je davala Poruke svake nedjelje i blagdanom
u tjednu, prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Od 16.09.1997. do 07.04.2001. godine Majka
je davala Poruke svakog 16-tog dana u mje-
secu prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Takodjer je davala Poruke i nocu od subote
na nedjelju i te su se Poruke čitale hodo-
časnicima koji su došli u nedjelju.
Od 16.04.2001. godine na dalje Majka daje
Poruke samo svakog 16-tog dana u mjesecu
prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.

U biltenu GLAS NEBA Molitvena zajednica
objavljuje Poruke Majke Kraljice ljubavi
prirnijene posredstvom vidjelice Zivke.
GLAS NEBA izlazi redovito kroz godinu,
jedanput mjesečno.
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16.05.2004.(nedjelja) DAN UKAZANJA
Poruka Majke Kraljice ljubavi
primIjena na Brdu Ukazanja:

HVALJEN 1 S US!
Draga moja djeco, hodočasnici moji, hvala

na hodočašcu u ovo Svetište. Djeco moja, lijepo
vas je vidjeti u ovako velikom broju, poput ri-
jeke koja se slijeva.

Djeco moja, sada cu Zivki pokazati rijeku
Jordan gdje se veeina njih krstilo, a to je
svjetlo. To je jedno svjetlo. Pratite to svjetlo
da se ne izgubite utami.

(Vidjelica opisuje vidjenje:"Vidjela sam
rijeku Jordan. Iznad rijeke Jordan, na brdašcu,
svjetionik. Svjetlo sa svjetionika je poput sun-
čevog svjetla. Upitala sam Majku, da li je to
uistinu svjetionik, a Majka mi je odgovorila:
"To ti ne mogu reci." Zatim, vidjela sam uranja-
nje djece u rijeku Jordan, što je značilo njiho-
vo krštenje. Nakon uranjanja (krštenja) djeca
su izlazila iz rijeke i oblačila bijele duge ha-
ljine. Potom su djeca pristupila prvoj svetoj
Pričesti. Pričestila ih je osoba u dugoj bijeloj
haljini i duge kose. Ta osoba je bila meni okre-
nuta ledjima pa nisam mogla prepoznati tu osobu
a niti sam mogla vidjeti čime je ta osoba priče-
stila djecu.")

Djeco moja, svaki od vas ima svoje proble-
me. Prikažite ih sada da vam mogu pomoči. Moli-
te za obracenje.

Djeco moja, sve vas blagoslivljam i sve
što nosite sa sobom za blagoslov i nosite moj
blagoslov svojoj obitelji.

Molite, molite, molite!
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D ODA TAK
O RAZMATRANJU MAJCINIH PORUKA

Majka nam stalno ponavlja da uzmemo u čita-
nje ione ranije Poruke. 1 ne samo da ih čitamo
nego da ih i razrnatramo. Zašto je potrebno Maj-
čine Poruke razmatrati? Zato što po razmatranju
"duša dobiva svjetlo, a srce toplinu", kako kaže
Majka.

Majčine su Poruke uistinu jednostavne i ja-
sne. Unatoč tome, onaj koji Poruke razmatra dobit
ce nove odgovore i novo svjetlo duše. Zato Maj-
ka i preporuča da se njezine Poruke razrnatraju.
Dakle, ne samo brzo iletimično jedanput proči-
tati Poruku, nego više puta čitati isti tekst,
zastati malo kod čitanja i razmišljati o znače-
nju pojedinih riječi ili rečenica.

Danas cemo održati malu vježbu razmatranja
Majčinih Poruka. U razmatranje cemo uzeti jednu
rani ju Poruku ( od 11.08.1996.) i to ne cijelu
Poruku, nego samo jednu rečenicu iz te Poruke.

Dakle, jedan dio te Poruke od 11.08.1996.
godine glasi:"Djeco moja, ovo je Svetište. Kada
god molite sjetite se ovog mjesta gdje Ja pre-
bivam".

Mi cemo uzeti u razmatranje samo rečenicu
koja glasi: "Kada god molite sjetite se ovog mje-
sta gdje Ja prebivam."

Kako vidimo, ta je rečenica toliko jednosta-
vna i jasna. Ali, onima koji su tu rečenicu vo-
ljni razmatrati, ta ce im rečenica pružiti doda-
tne vrlo zanimljive odgovore. Pa, pOkušajmo.

Rečenicu koju razmatramo podijelit cemo
na tri dijela tako da:

a) u prvom dijelu imamo riječi:
"Kada god molite"

b) u drugom dijelu imamo rlJecl:
"sjetite se ovog mjesta"
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c) u trecem dijelu imamo riječi:

"gdje Ja prebivam"
U razmatranje cemo prvo uzeti srednji dia

rečenice, koji glasi:
SJETITE SE OVOG MJESTA
Kojeg mjesta da se sjetimo? Brda Ukazanja u

Malom Lošinju.
U toj istoj Poruci Majka je rekla da je to

mjesto Svetište.
Dakle, Majčine riječi "sjetite se ovog mje~

sta" znače, da nas Majka poziva da se tijekom na-
še molitve sjetimo njezinog Svetišta na Brdu Uka-
zanja uMalom Lošinju.

~to znači sjetiti se? To znači u našoj mašti,
il našim mislima dozvati sliku toga Svetišta i
usmjeriti svoj pogled na tu sliku i duhovnim oči-
ma gledati tu sliku, to jest sliku Svetišta.

Zašto je to potrebno? Zato što, kada mi u
našoj mašti prizovemo u sjecanje sliku toga Sve-
tišta i onda našim duhovnim očima gledamo tu 81i-
ku Svetišta i osjecajima našim se uživimo kao da
smo uistinu ondje i tjelesno prisutni, onda mi
na duhovnom (molitvenom) planu uspostavljamo
izravnu vezu sa tim Svetištern.

Dakle, da li se mi nalazili uMalom Lošinju
ili negdje u Australiji ili Kanadi ili u avionu
ili na brodu usred Tihog oceana, onoga trenutka
kada mi u duhu prizovemo sliku toga Svetišta i
osjecajima se uživimo kao da smo ondje, mi na
duhovnom (molitvenom) planu uspostavljamo izra-
vnu vezu sa tim Svetištem.

Sada cemo razmotriti riječi:
GDJE JA PREBIVAM
~to znači rlJec prebivati? U običnom govo-

ru mi rabimo i riječ "boraviti" i riječ "prebi-
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vati". Obično rabimo te dvije riječi gotovo sa
istovjetnim značenjem premda izmedju tih dviju
riječi postoji vrlo velika razlika po značenju.

Kako vidimo Majka je uporabila riječ "pre-
bivatiIl. Vec sama ta činjenica govori nam vr lo
mnogo.

Sada cemo prvo razmotriti što znači riječ
lIboraviti" a što riječ "prebivati".

Riječ "boraviti" znači živjeti na nekom
području, u nekom mjestu, ali samo povremeno ili
privremeno, bez namjere da se tu za stalno osta-
ne.

Dočim riječ I1prebivatil1znači živjeti u ne-
kom mjestu s čvrstom namjerom da se tu ostane
živjeti trajno.

Dakle, samim time što je Majka uporabila
riječ "prebivati" Majka nam je time rekla i po-
tvrdila, da je Ona stalno u njezinom Svetištu na
Brdu Ukazanja uMalom Lošinju. Dakle, ne samo
povremeno ili privremeno, nego stalno i za stalno.

Sada ce nam biti jasni je i neke ranije Maj-
čine Poruke u kojima Majka govori o njezinoj
stalnoj prisutnosti na Brdu Ukazanja:

"Djeco, zapamtite: Ja sam tu kada god vi
molili jer Ja vas ne napuštam, Ja sam s vama."
(07.04.1991.)

"Djeco, Ja sam tu. Evo i na ovom Brdu sam
svakog trenutka. Svakoga prornatram i uslišavam."
(24.01 .1998. )

" 1 da nije ukazanje, mjesto je sveto, Ja
sam tu s Isusom."(04.07.1998.)

Dakle, Majčine riječi "gdje Ja prebivam"
znače da je Majka stalno u Svetištu na Brdu
Ukazanja i da ce tu ostati do kraja.

Sada cemo razmotriti riječi:
KADA GOD MOLITE
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Sto je to molitva? U jednoj nam je Poruci
Majka rekla da je molitva zapravo naš razgovor
s Ocem Nebeskim.

Koliko ljudi danas moli? Vrlo malo.
Kada ljudi najčešce mole pa ioni koji ni-

su skloni molitvi? Onda ka da se nadju u vrlo
teškoj, gotovo bezizlaznoj situaciji. Kada go-
dinama uporno pOkušavaju naci rješenje za sve
svoje probleme kod čovjeka pa kada se razočaraju
usvijet i u čovjeka onda tek podignu svoje oči
prema Ocu Nebeskom i Majci Nebeskoj i zamole za
pomoc. Nažalost, mnogi ljudi se ni tada ne sjete
moliti. Umjesto molitve oni se mnogo uzrujavaju
i psuju, što je pogrešno.

Zato nas Majka želi poučiti, da kada god
se nadjemo u nekoj teškoj situaciji, neka se
prvo sjetimo Majke Kraljice ljubavi i njezinog
Svetišta i neka je zamolimo za pomoc. Majka čeka
naš poziv za pomoc. To nam Majka potvrdjuje u
Poruci od 10.07.1991. godine kada govori: "Djeco
moja, Ja sam stalno tu, kad zavapite Majko, eto
Mene."

Mnogi ljudi danas zapažaju da ulazimo u
razdoblje povijesti kada se sve češce dogadjaju
iznenadni dramatični dogadjaji za ljude. Zbog
svoje iznenadnosti i dramatičnosti ti dogadjaji
potpuno zbune ljude, zarobe njihove misli. Zato,
upi tajmo se, hoč emo li'u tim trenucima posvema-
šnje zbunjenosti biti ustanju sjetiti se Majke?
Hocemo, ali samo ako~u tome stalno vježbamo.Sto-
ga, da bismo bili sigurni, započnimo se odmah
vježbati. Tako, kada god nam je nešto teško,
sjetimo se Majčinih riječi, uspostavimo duh ovnu
(molitvenu) vezu sa Svetištem na Brdu Ukazanja
i zamolimo Majku za pomoc. 1 u istom času bit
cemo pod njezinom zaštitom.
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Proizlazi, dakle, da Svetište na Brdu Uka-

zanja ( na duhovnom planu) predstavlja DUHOVNI
SVJETIONIK za cijelu kuglu zemaljsku. U tom
Svetištu Majka bdije i budno motri na svakoga
od nas bez obzira gdje se trenutno nalazili.

Na kojoj se god točki na zemaljskoj kugli
mi nalazili, onog trenutka kada uspostavimo
duh ovnu (molitvenu) vezu sa Svetištem i zavapimo
Majci za pomoc, istog trena Isus i Majka uzi-
maju nas pod svoju zaštitu.

Zar to nije divno? I više od toga, to je
čudesno i vrlo utješno.

Eto, to nam se nudi. Trebamo samo to htjeti.

MOLITVENA ZAJEDNICA

OBAVIJEST HODOCASNICIMA
Raspored slavIja za srijedu
16.06.2004.(Dan ukazanja)

14.30 sati: Sabiranje hodočasnika na Podbrdu
14.40 sati: Polazak prema Brdu Ukazanja, u pro-

cesiji, moleci Krunicu BDM
15.00 sati: Molitva za Medjugorje

Svjedočenja
15.30 sati: Zajednička molitva pred ukazanjem

Poslije ukazanja:

Citanje primljene Poruke
Citanje iz Evandjelja
Molitva po nakani Majke
Molitve za ozdravljenje s
polaganjem ruku na bolesnike


